
                        Příloha č. 2 ke Zprávě o činnosti za rok  2011

Státní energetická inspekce
Gorazdova 24
Praha 2

                           Přehled stálých aktiv k 31.12.2011

013 – SOFTWARE ústřední inspektorát 9 708 030,70
9 708 030,70

018 – Drobný dlouhodobý nehm.maj. 078 –Oprávky k drobný dlouhodobý nehm.maj.
ÚzI pro Hl. město Prahu+Stř.Č. 17 469,19 ÚzI pro Hl. m
ÚzI pro Jihočeský kraj 8 913,10 ÚzI pro Jiho
ÚzI pro Plzeňský kraj 8 913,10 ÚzI pro Plze
ÚzI pro Karlovarský kraj 0,00 ÚzI pro Karlovarský kraj
ÚzI pro Ústecký kraj. 8 913,10 ÚzI pro Ústecký kraj.
ÚzI pro Liberecký kraj 8 556,09 ÚzI pro Liberecký kraj
ÚzI pro Královéhradecký kraj 8 913,10 ÚzI pro Královéhradecký kraj
ÚzI pro Pardubický kraj 8 556,09 ÚzI pro Pardubický kraj
ÚzI pro Jihomoravský kraj 99 642,19 ÚzI pro Jihomoravský kraj
ÚzI pro Olomoucký kraj 17 826,20 ÚzI pro Olomoucký kraj
ÚzI pro Zlínský kraj 8 556,09 ÚzI pro Zlínský kraj
ÚzI pro Moravskoslezský kraj 20 932,10 ÚzI pro Moravskoslezský kraj
ústřední inspektorát 385 360,56 ústřední inspektorát 

602 550,91

031 – Pozemky
ÚzI pro Hl. město Prahu +Stř.Č. 106 284,00
ÚzI pro Plzeňský kraj 33 900,00
ÚzI pro Ústecký kraj 275 373,00

  ÚzI pro Olomoucký kraj 643 680,00
ÚzI Zlínský kraj 96 000,00

1 155 237,00

021 – Budovy, haly, stavby
ÚzI pro Hl. město Prahu +Stř.Č. 9 320 211,35
ÚzI pro Plzeňský kraj 5 478 025,00
ÚzI pro Ústecký kraj 5 482 248,50

ÚzI pro Olomoucký kraj 11 202 518,40
ÚzI Zlínský kraj 2 412 915,61

33 895 918,86

022 – Movité věci a jejich soubory

Stroje, přístroje, zařízení:   Automobily osobní:
ÚzI pro Hl. město Prahu +Stř.Č. 1 782 099,05 ÚzI pro Hl. m
ÚzI pro Jihočeský kraj 2 861 092,01 ÚzI pro Jiho
ÚzI pro Plzeňský kraj 1 332 583,27 ÚzI pro Plze
ÚzI pro Karlovarský kraj 775 339,13 ÚzI pro Karlovarský kraj
ÚzI pro Ústecký kraj 1 518 415,65 ÚzI pro Ústecký kraj

082 - Oprávky k sam.mov.v

Celkem

Celkem

Celkem

 Celkem

Celkem

081 - Oprávky ke stavbám



ÚzI pro Liberecký kraj 557 563,36 ÚzI pro Liberecký kraj
ÚzI pro Královéhradecký kraj 1 667 253,74 ÚzI pro Královéhradecký kraj
ÚzI pro Pardubický kraj 800 021,07 ÚzI pro Pardubický kraj
ÚzI pro Jihomoravský kraj 2 553 455,97 ÚzI pro Jihomoravský kraj
ÚzI pro Olomoucký kraj 1 292 450,92 ÚzI pro Olomoucký kraj
ÚzI pro Zlínský kraj 1 594 808,66 ÚzI pro Zlínský kraj
ÚzI pro Moravskoslezský kraj 1 461 031,51 ÚzI pro Moravskoslezský kraj
ústřední inspektorát 10 085 328,95 ústřední inspektorát 

28 281 443,29

028 – Drobný dlouhodob. hmot. maj. 088 – Oprávky k drobný dlouhodob. hmot. maj.

ÚzI pro Hl. město Prahu +Stř.Č. 3 982 292,61 ÚzI pro Hl. m
ÚzI pro Jihočeský kraj 1 687 012,27 ÚzI pro Jiho
ÚzI pro Plzeňský kraj 1 692 564,06 ÚzI pro Plze
ÚzI pro Karlovarský kraj 1 284 465,51 ÚzI pro Karlovarský kraj
ÚzI pro Ústecký kraj 1 590 726,12 ÚzI pro Ústecký kraj
ÚzI pro Liberecký kraj 1 161 318,31 ÚzI pro Liberecký kraj
ÚzI pro Královéhradecký kraj 1 203 249,77 ÚzI pro Královéhradecký kraj
ÚzI pro Pardubický kraj 933 981,48 ÚzI pro Pardubický kraj
ÚzI pro Jihomoravský kraj 2 926 069,12 ÚzI pro Jihomoravský kraj
ÚzI pro Olomoucký kraj 1 447 494,35 ÚzI pro Olomoucký kraj
ÚzI pro Zlínský kraj 1 522 186,56 ÚzI pro Zlínský kraj
ÚzI pro Moravskoslezský kraj 2 371 397,47 ÚzI pro Moravskoslezský kraj

  ústřední inspektorát 7 859 858,15   ústřední inspektorát 
Celkem       29 662 615,78 Celkem       

Majetek vedený v knize podrozvahových účtů

902 - drobný hmotný majetek v operativní evidenci
ÚzI pro Hl. město Prahu +Stř.Č. 673 607,34
ÚzI pro Jihočeský kraj 280 492,23
ÚzI pro Plzeňský kraj 497 610,54
ÚzI pro Karlovarský kraj 99 143,02
ÚzI pro Ústecký kraj 264 460,90
ÚzI pro Liberecký kraj 265 514,79
ÚzI pro Královéhradecký kraj 254 772,46
ÚzI pro Pardubický kraj 148 544,87
ÚzI pro Jihomoravský kraj 587 485,69
ÚzI pro Olomoucký kraj 424 747,64
ÚzI pro Zlínský kraj 312 008,18
ÚzI pro Moravskoslezský kraj 481 830,60
ústřední inspektorát 1 128 960,47

  Celkem          5 419 178,73   

 Celkem Celkem

903 - Ostat.majetek v operat.evidenci



078 –Oprávky k drobný dlouhodobý nehm.maj.
ÚzI pro Hl. město Prahu+Stř.Č. 17 469,19
ÚzI pro Jihočeský kraj 8 913,10
ÚzI pro Plzeňský kraj 8 913,10
ÚzI pro Karlovarský kraj 0,00
ÚzI pro Ústecký kraj. 8 913,10
ÚzI pro Liberecký kraj 8 556,09
ÚzI pro Královéhradecký kraj 8 913,10
ÚzI pro Pardubický kraj 8 556,09
ÚzI pro Jihomoravský kraj 99 642,19
ÚzI pro Olomoucký kraj 17 826,20
ÚzI pro Zlínský kraj 8 556,09
ÚzI pro Moravskoslezský kraj 20 932,10
řední inspektorát 385 360,56

602 550,91

-13 558 370,00

-15 104 066,00 

ÚzI pro Hl. město Prahu +Stř.Č. 1 016 585,00
ÚzI pro Jihočeský kraj 551 415,00
ÚzI pro Plzeňský kraj 868 583,00
ÚzI pro Karlovarský kraj 0,00
ÚzI pro Ústecký kraj 551 415,00

082 - Oprávky k sam.mov.věcem a soub.mov.věcí

081 - Oprávky ke stavbám



ÚzI pro Liberecký kraj 423 900,00
ÚzI pro Královéhradecký kraj 499 900,00
ÚzI pro Pardubický kraj 0,00
ÚzI pro Jihomoravský kraj 925 883,00
ÚzI pro Olomoucký kraj 535 385,00
ÚzI pro Zlínský kraj 333 198,00
ÚzI pro Moravskoslezský kraj 1 092 325,00
řední inspektorát 3 504 927,41

10 303 516,41

088 – Oprávky k drobný dlouhodob. hmot. maj.

ÚzI pro Hl. město Prahu +Stř.Č. 3 982 292,61
ÚzI pro Jihočeský kraj 1 687 012,27
ÚzI pro Plzeňský kraj 1 692 564,06
ÚzI pro Karlovarský kraj 1 284 465,51
ÚzI pro Ústecký kraj 1 590 726,12
ÚzI pro Liberecký kraj 1 161 318,31
ÚzI pro Královéhradecký kraj 1 203 249,77
ÚzI pro Pardubický kraj 933 981,48
ÚzI pro Jihomoravský kraj 2 926 069,12
ÚzI pro Olomoucký kraj 1 447 494,35
ÚzI pro Zlínský kraj 1 522 186,56
ÚzI pro Moravskoslezský kraj 2 371 397,47
řední inspektorát 7 859 858,15

Celkem       29 662 615,78

12 836,00

            

903 - Ostat.majetek v operat.evidenci


